АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2014 № 1980

г. Кирово-Чепецк

Об определении гарантирующей организации, осуществляющей водоснаб-

жение и водоотведение на территории муниципального образования «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  07.12.2011  № 416-ФЗ

«О  водоснабжении  и водоотведении»,  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федера-

ции»,  администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наделить  статусом  гарантирующей  организации,  осуществляющей

холодное  водоснабжение  и  водоотведение  на  территории  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  муниципальное

унитарное  предприятие  «Водоканал»  города  Кирово-Чепецка.

2. Установить  зоны  деятельности  гарантирующей  организации  в  соот-

ветствии  с  границами  сетей  и  сооружений  водоснабжения  и  водоотведения

гарантирующей  организации.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликова-

ния.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                    В.Г. Жилин